

ID.17PRE011.1.1

Fornitura di **"Aghi speciali"** per un periodo di 9 mesi (dal 01/08/2025 al 30/04/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 23PRE009.1 CUC FVG in fase di predisposizione)

CIG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 9 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B8071D0FBC	38	Ago per scleroterapia monouso da 20G e 21G con catetere esterno non metallico, ago sporgente di 5mm circa, lunghezza almeno 1600mm circa, compatibile con canale operatore con diametri da 2,0mm a 2,8mm, preferibilmente dotato di protezione metallica sulla punta.	G03020101	164930	M.G.LORENZATTO SRL	WWS2416PN2105 WWS2423PN1904 WWS1816PN2305 WWS1816PN2505	AGO PER INIEZIONE	1	1	7,20000 €	1.028	7.401,60 €	17,24%	22%
B8071D1094	39	Ago per scleroterapia monouso da 23G e 25G con catetere esterno non metallico, ago sporgente di 5mm circa, lunghezza almeno 2300mm circa, compatibile con canale operatore con diametri da 2,0mm a 2,8mm, preferibilmente dotato di protezione metallica sulla punta.	G03020101	164930	M.G.LORENZATTO SRL	WWS2423PN2305 WWS2423PN2505 WWS1816PN2305 WWS1816PN2505	AGO PER INIEZIONE	1	1	7,20000 €	5.870	42.264,00 €	17,24%	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 9 MESI												49.665,60 €		

ID.13REA004.1.1

Fornitura di **"Materiale monouso per laboratorio"** per un periodo di 5 mesi (dal 01/09/2025 al 31/01/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 19REA002.1 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 5 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 5 MESI	I.V.A.
B7E94AE1AF	34		Provetta in vetro, graduata (indelebile) , fondo conico, senza orlo, volume 10 ml, dimensioni 16x100 mm	W0503010101	-	ARTIGLASS	CA18-0001	Provetta per centrifuga diam. 16x105 mm fondo conico graduata	1	0,89000 €	646	574,94 €	22%
B7E94B0355	109	a	Tampone cotonato, sterile, lunghezza 150 mm, asta anche in legno, confezione singola	M010103	6787/R	KALTEK S.R.L.	686	Tampone Ovattato Sterile in Legno	1.000	0,0240	22.104	602,93 €	22%
		b	Tampone cotonato, non sterile, lunghezza 150 mm, asta anche in legno	M010103	93923/R		459	Tampone Ovattato Non Sterile in Legno	2.000	0,0060	12.073		
B7E94B1428	124	a	CONTENITORE LIQUIDI SEMINALI	W05019099	2115811	BIOSIGMA S.R.L.	BSC740	FERTILITY COLLECT. RACCOLTA LIQUIDO SEMINALE EO STERILE	40	1,81000 €	677	1.225,37 €	22%
B7E94AF282	126	a	TERMOMETRO DIGITALE -50/+70 PER LABORATORIO	V030101	-	ARTIGLASS	GB62000303	Termometro digitale PDT 400 campo temp. - 40+50	-	23,50000 €	6	194,90 €	22%
		b	TERMOMETRO AD ALCOOL -10/+70 PER LABORATORIO DIVISIONE1/1	V030101	-		9006LLG09237011	Termometro uso chimica -10+110°C ad alcool	-	5,90000 €	1		
		c	TERMOMETRO -80/+10 PER LABORATORIO	V030101	-		9006LLG09235710	Termometro per basse temperature -80+40°C	-	48,00000 €	1		
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 5 MESI												2.598,14 €	

ID.13REA004.2.1

Fornitura di **"Materiale monouso per laboratorio"** per un periodo di 5 mesi (dal 01/09/2025 al 31/01/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 19REA002.1 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 5 MESI	SCONTO DA LISTINO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 5 MESI	I.V.A.
B7E9453695	96	a	Portaprovette per microprovetta in materiale plastico, autoclavabile, vari colori, da 80 posti, per provette 1,5/2,0 ml	NA	NA	LABOINDUSTRIA SPA	HS29025G	RACK A 80 POSTI PP AUTOC. PER PROVETTE 1,5/2,0 ML	1	1	19,60000 €	14	-	274,40 €	22%
B7E9454768	119	a	Pestello in porcell. diam. 23x84 mm con testa liscia	NA	NA	ARTIGLASS SRL	SLME151704	PESTELLO PORCELL. DIAM. 23X84 MM CON TESTA LISCIA	1	1	11,00000 €	1	-	133,00 €	22%
		b	Pestello in porcell. diam. 26x103 mm con testa liscia	NA	NA		SLME151706	PESTELLO PORCELL. DIAM. 26X103 MM CON TESTA LISCIA	1	1	14,00000 €	1	-		22%
		c	Mortaio porcell. diam. Est. 144x71 mm con becco 325 ml.	NA	NA		SLME121712	MORTAIO PORCELL. DIAM. EST. 144X71 MM CON BECCO 325 ML	1	1	73,00000 €	1	-		22%
		d	Mortaio porcell. diam. Est. 100x50 mm con becco	NA	NA		SLME121708	MORTAIO PORCELL. DIAM. EST. 100X50 MM CON BECCO 110 ML	1	1	35,00000 €	1	-		22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 5 MESI														407,40 €	

<div><div>ID.13REA004.6.1</div><div>FORNITURA DI MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO DAL 01/09/2025 AL 31/01/2026 (5 MESI)</div><div>(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 19REA002.1 in fase di valutazione tecnica)</div></div>														
CIG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	% SCONTO DA LISTINO	PREZZO A CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNO PRESUNTO PER 5 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO PER 5 MESI	I.V.A.
87E952FC20	48	Tettarelle (POMPETTA IN GOMMA O LATTICE PER PASTEUR IN VETRO)	/	/	KALTEK	0805	CONTAGOCCE in lattice per Pasteur	288	/	57,60000 €	0,26000 €	313	81,38 €	22%

ID.13REA004.10.1

Fornitura di **"Materiale monouso per laboratorio" per un periodo di 5 mesi** (dal 01/09/2025 al 31/01/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 19REA002.1 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI 5 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 5 MESI	SCONTO DA LISTINO	LV.A.
B7E9245484	76	Provetta in polistirene trasparente da 15 ml con tappo a vite a tenuta e facilmente svitabile, sterilizzate a raggi gamma per eliminare i residui di EtO, graduata, serigrafata con banda bianca, diametro 17 mm, altezza 120 mm. Di alta qualità, per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING	W050301020102	2129573/R	SARSTEDT SRL	62553542	Provetta 15 ml PS Conica, Tappo Vite, Sterile Apirogena	500	0,12420 €	4.000	496,80 €	41,69%	5%

ID.13REA004.11

Fornitura di "Materiale monouso per laboratorio" per un periodo di 5 mesi (dal 01/09/2025 al 31/01/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 19REA002.1 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 5 MESI	IMPORTO TOTALE PER 5 MESI	I.V.A.
B7EA9FD749	33		Provetta in vetro, fondo tondo, dimensioni 12x75 mm	non applicabile	non applicabile	KALTEK S.R.L.	2204	VT PROVETTA BATTERIOLOGICA 12x75	2.000	0,04400 €	17760	781,44 €	22%
B7EA9FEB1C	37		Provetta in vetro, liscia, senza bordo, dimensioni 16x160 mm	non applicabile	non applicabile	KALTEK S.R.L.	0237	VT PROVETTA BATTERIOLOGICA 16x160	250	0,06000 €	250	15,00 €	22%
B7EA9FFBEF	44		PIPETTA PASTEUR IN VETRO NEUTRO 7X2,30MM PRECOTONATA	non applicabile	non applicabile	KALTEK S.R.L.	0948	VT PIPETTA PASTEUR colonnata mm 230	250	0,05000 €	729	36,45 €	22%
B7EAA009C2	63	b	Filtrini per Cytospin Shandon	non applicabile	non applicabile	KALTEK S.R.L.	0387	FILTRI PER CYTOSPIN	1.000	0,10000 €	1000	180,00 €	22%
		c	VETRINI PER CITOCENTRIFUGA CON BERSAGLIO SUL LATO FRONTALE, PER CENTRIFUGA "Shandon"	W0503900201			3912	VETRINI X CYTOSPIN 1 cerchio	100	0,80000 €	100		
B7EAA02B68	80		Piastre di Petri, ventilata, in polistirene, sterili, diametro 90 mm	W0503030101	N.A.	APTACA SPA	91/SG	Piastre di petri Ø 90 mm, ventilate, in PS sterili R	500	0,09500 €	1719	163,31 €	22%
B7EAA03C3B	82		Capsula Petri monouso in polistirolo, trasparente, sterile, ventilata, diametro 90 mm, compatibile con dispensatore ADD55 della ditta FBI	W0503030101	N.A.	APTACA SPA	91/SG	Piastre di petri Ø 90 mm, ventilate, in PS sterili R	500	0,09500 €	1250	118,75 €	22%
B7EAA04D0E	83	a	Capsula Petri monouso in polistirolo, trasparente, sterile, ventilata, diametro 60 mm	W0503030101	N.A.	APTACA SPA	161	Piastre di petri Ø 60 mm, ventilate, in PS sterili R	1.000	0,06300 €	1000	110,50 €	22%
		b	Capsula Petri monouso in polistirolo, trasparente, sterile, ventilata, diametro 90 mm				91/SG	Piastre di petri Ø 90 mm, ventilate, in PS sterili R	500	0,09500 €	500		
B7EAA07F87	84		Provette 12x75 in polistirolo per citofluorimetria, senza bordo, non sterili, fondo tondo	W050301020102	NO	BIOSIGMA S.R.L.	85A059V	Provetta cilindrica senza bordo 12x75 da 5ml, in polistirolo	4.000	0,01030 €	26458	272,52 €	22%
B7EAA05DE1	86		PIASTRA PETRI PER BATTERIOLOGIA 100X15MM, STERILE	W0503030101	N.A.	APTACA SPA	151/SG	Piastre di petri Ø 100 mm, ventilate, in PS sterile R	500	0,12000 €	1792	215,04 €	22%
B7EAA09132	88	a	provetta in polipropilene graduata da 13 mL,sterile in sacchetto, fondo tondo, tappo a pressione, resistente alla centrifugazione	W050301020102	N.A.	SARSTEDT S.R.L.	62.515006	Provetta 13ml PP Grad.T.Ventil.St.25Pz.	500	0,16200 €	2896	786,71 €	5%
		b	provetta in polipropilene graduata da 5 mL,sterile in sacchetto, fondo tondo, tappo a pressione, resistente alla centrifugazione				55.526006	Provetta 5ml 12X75 PP T.Ventil.Ster.25Pz	1.000	0,08660 €	3667		
B7EAA0A205	89	a	spatola per raccolta cellule in adesione da piastre, sterilizzate a raggi gamma, confezionate singolarmente, lunghezza lama 19mm, lunghezza asta 180mm, il design della lama deve garantire contatto uniforme per un'ottimale efficienza di raccolta.	W05030480	N.A.	SARSTEDT S.R.L.	83.1830	Spatola 25cm Lamina Flessibile 1,7cm	100	1,15000 €	1469	1.804,35 €	22%
		b	spatola per raccolta cellule in adesione da piastre, sterilizzate a raggi gamma, confezionate singolarmente, lunghezza lama 13,5 mm, lunghezza asta 160 mm, il design della lama deve garantire contatto uniforme per un'ottimale efficienza di raccolta.				83.1832	Spatola 16cm Lamina Flessibile 1,35cm	100	1,15000 €	100		
B7EAA06EB4	98	a	cuvetta monouso in polistirolo ottico per spettrofotometria, 2 facce ottiche, per letture da 280 a 800 nm con variazione massime +/- 1%, cammino ottico 10 mm, altezza 45 mm, modello semimicro capacità massima 2,5-3ml.	W0503010203	N.A.	APTACA SPA	1016	Cuvette per spettrofotometro da 0,5 - 2 ml tipo in PS, 10x64x5 mm,	1.000	0,04000 €	9583	423,32 €	22%
		b	cuvetta monouso in polistirolo ottico per spettrofotometria, 2 facce ottiche, per letture da 280 a 800 nm con variazione massime +/- 1%, cammino ottico 10 mm, altezza 45 mm, modello standard capacità di 4-4,5 ml				1015	Cuvette per spettrofotometro 2 - 4 ml tipo MACRO in PS- 10 x 10 x 45 mm	1.000	0,04000 €	1000		
B7EAA0B05F	107	a	Ansa + ago monouso per microbiologia, sterile, volume 1 µl	W05030302	NO	BIOSIGMA S.R.L.	85V121	Ansa monouso in PP da 1µl, bianco in peel pack da 20 pz	10.000	0,01200 €	48125	1.255,00 €	22%
		b	Ansa + ago monouso per microbiologia, sterile, volume 10 µl	W05030302	NO		85V120	Ansa monouso in PP da 10µl, blu in peel pack da 20 pz	10.000	0,01200 €	56458		
B7EAA01A95	123		Tubetti in alluminio bianco con tappo per pomate da 50 ml	non applicabile	non applicabile	KALTEK S.R.L.	0592	TUBETTI x POMATE 25x150 GR. 50	391	0,25000 €	2188	547,00 €	22%
B7EAA0B2D8	139		Materiale di raccolta urine con sistema sottovuoto. I prodotti devono garantire condizioni di sicurezza e facilità di impiego sia per operatori sanitari che utenti. Le provette devono risultare compatibili per l'impiego con la strumentazione preanalitica in uso. Nell'offerta deve essere compreso un sistema (due apparecchi) per la stappatura delle provette, idoneo alle provette offerte ed ai rack analitici in uso presso il Laboratorio AOUD 5MM.										
		a	Provetta plastica trasparente, con etichetta fondo a U, sterile, sottovuoto, per raccolta urine, dimensioni 16x100 mm, tappo colorato con codice colore o /anello colorato, impiego per esame chimico fisico e morfologico	W05010202	NON SOGGETTO	14930	Provette in PET cilindriche etichettate sottovuoto senza additivo per urine 16x100 vuoto, 9 ml tappo giallo	Imballo 1000 pz - all'interno 10 confezioni da 100 pezzi	0,08620 €	152292	64.974,19 €	22%	
		b	Provetta plastica trasparente, con etichetta fondo conico, sterile, sottovuoto, per raccolta urine, dimensioni 16x100 mm, tappo colorato con codice colore o /anello colorato, impiego per dosaggio analisi urinarie	W05010202	NON SOGGETTO	14850	Provette in PET coniche etichettate sottovuoto senza additivo per urine 16x100 vuoto 9,5 ml tappo giallo	Imballo 1000 pz - all'interno 10 confezioni da 100 pezzi	0,08620 €	35417			
		c	Provetta plastica trasparente, con etichetta fondo a U, sterile, sottovuoto, per raccolta urine, dimensioni 16x100 mm, tappo colorato con codice colore o/anello colorato, impiego per dosaggio analisi urinarie	W05010202	NON SOGGETTO	149430	Provette in PET cilindriche etichettate sottovuoto senza additivo per urine 16x100 vuoto, 9 ml tappo bianco	Imballo 1000 pz - all'interno 10 confezioni da 100 pezzi	0,08620 €	52396			
		d	Provetta plastica trasparente, con etichetta fondo a U, sterile, sottovuoto per raccolta urine, contenente sostanze chimiche idonee alla conservazione a temperatura ambiente del campione per esami microbiologici, dimensioni 16x100 mm, tappo colorato e/o altro sistema di identificazione che consenta di identificare la particolare tipologia di provetta.	W050301020101	NON SOGGETTO	149640	Provette in PET cilindriche etichettate sottovuoto con acido borico per urine 16x100 vuoto, 9 ml tappo arancio	Imballo 1000 pz - all'interno 10 confezioni da 100 pezzi	0,12720 €	2083			
		e	Vasetto per raccolta urine, in materiale plastico, sterile, idoneo al prelievo del campione con l'impiego di provette sottovuoto	W05010203	NON SOGGETTO	21890	contenitore sterile per raccolta urine, in polipropilene, idoneo al prelievo del campione con l'impiego di provette sottovuoto	600	0,17310 €	187417			
		f	Bidone in materiale plastico per la raccolta delle urine delle 24 ore, idoneo alla preservazione di analisi fotosensibili, idoneo al prelievo del campione con l'impiego di provette sottovuoto (anche con sistemi accessori), capacità minima 2.500 ml, con scala graduata per la misurazione rapida del volume	W05010203	NON SOGGETTO	90476	Contenitore graduato in polietilene, cilindrico amburato, per la raccolta delle urine nella 24 ore con dispositivo di prelievo, capacità minima 2500 ml e capacità massima 3000 ml	30	1,43100 €	7643			
		g	Dispositivo di trasferimento di diverse misure (specificare lunghezza/e disponibili)	W05010280	NON SOGGETTO	21810 21840	Dispositivo di trasferimento urine non sterili di diverse misure: holder + sonda lunghezza totale 14 cm holder + sonda lunghezza totale 22 cm	COD.21810 Imballo 800 pz - all'interno 8 confezioni da 100 pezzi COD.21840 Imballo 400 - all'interno 8 confezioni da 50 pezzi	0,13780 €	1156			
		h	Dispositivo di trasferimento 20 cm	W05010280	NON SOGGETTO	21840	Dispositivo di trasferimento lunghezza 22 cm non sterile	Imballo 400 - all'interno 8 confezioni da 50 pezzi	0,16540 €	2865			
		TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 5 MESI											

ID.16PRE026.5.1

Fornitura di **"Prodotti per pneumologia e ossigenoterapia"** per un periodo di 4 mesi (dal 01/09/2025 al 31/12/2025)
(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 22PRE001 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 4 MESI	SCONTO DA LISTINO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 4 MESI	I.V.A.
B7E8CE877A	1	Boccagli monouso con filtro antimicrobico "a disco" per esami di funzionalità polmonare, con adattatore che permetta il collegamento a svariati tipi di apparecchi, imbocco anatomico con buona presa da parte del paziente,	Z12150185	613716/R	A.G. MEDICAL SRL	30886	FILTRO PER SPIROMETRIA "FILTER 83"	100	PZ	0,69000 €	9.300	46,09%	6.417,00 €	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 4 MESI													6.417,00 €	

<div>16PRO006.2.1</div> <div>Fornitura di "Sostituti d'osso sintetici" per un periodo di 10 mesi (dal 01/09/2025 al 30/06/2026)</div> <div>(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 24PRE002 in fase di predisposizione)</div>														
CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 10 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 10 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7E8E07452	1		Sostituto osseo sintetico in calcio fosfato sostituito con ioni di silicio allo 0,8%. Pasta modellabile, con dichiarazione di utilizzo previsto in neurochirurgia			MEDIVAL SRL						3.703,33 €		
		a	da 1,5 ml	P900401	119519/R		BX5078059	ACTIFUSE ABX 1,5 ML	1	374,00000 €	2		45,55%	22%
		b	da 2,5 ml	P900401	119519/R		BX5078047	ACTIFUSE ABX 2,5 ML	1	539,00000 €	1		45,14%	22%
		c	da 5 ml	P900401	119519/R		BX5078048	ACTIFUSE ABX 5 ML	1	682,00000 €	3		63,52%	22%

<div><div>ID.17PRE011.3.1</div><div>Fornitura di "CURETTE PER BIOPSIA NON FENESTRATE MONOUSO STERILI varie misure" per un periodo di 9 mesi (dal 01/08/2025 al 30/04/2026)</div><div>(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 23PRE009.1 CUC FVG in fase di predisposizione)</div></div>														
CIG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DETTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 9 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7F50CE093	11	Dispositivo per biopsia cutanea Definiti come biopsy punch per la biopsia cutanea: prelievo tessuti, asportazione tessuti, verifica integrità dell'exeresi in caso di tumori. Impugnatura sgrinata. Calibri e lunghezze differenti.	A010299	1548778	AORTA SRL	26941 26942 26943 26944 26946 26947 26948	Punch per biopsia	20	pz	1,37500 €	5.420	7.452,50 €	50,00%	22%

ID.17PRE011.5

Fornitura di "AGHI SPECIALI" per un periodo di 9 mesi (dal 01/08/2025 al 30/04/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 23PRE009.1 CUC FVG in fase di predisposizione)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 9 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 9 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7F50C4850	3	a	Ago biopsia istologica. Ago in acciaio da biopsia istologica sistema automatico, lunghezza e calibri diversi, centimetrato, avanzamento variabile, con possibilità di selezione dell'avanzamento	A01020101	Codici vari	BECTON DICKINSON ITALIA SPA	Serie MN-xx Serie xx-MS	Magnum Mission	10 5	12,20000 €	1.390	16.958,00 €		22%
		b	Dispositivo/pistola pluriuso in comodato d'uso gratuito ad avanzamento millimetrico (15-22 mm) e indicatore di carica.	Z119011	40087		MG1522	Strumento Magnum	1	Comodato d'uso gratuito	3			/
		c	ago coassiale in acciaio da utilizzare con ago da biopsia istologica, centimetrato, mandrinato, con fermo di profondità, varie misure	A018002	40113		Serie C-xx-A Serie C-xx-B	TruGuide	5	Sconto merce a richiesta	590			/
B7F50C5923	8		Aghi per aspirato midollare Ago a triplice affilatura in acciaio con mandrino. Presenza di una scala graduata serigrafata che indica la profondità, con fermo di profondità. Ago luer o L/L per connessione con le siringhe. Impugnatura anatomica per consentire una presa buona e sicura. <u>Calibri e lunghezze differenti fino a 80mm circa.</u>	A01020201	39298 40188 641350 40189 64552 64545 40190 40192 40193 40437	H.S. HOSPITAL SERVICE SPA	I 1407M I 1408M I 1410M I 1507M I 1508M I 1510M I 1607M I 1610M I 1807M I 1810M	BMN I TYPE	10	10,54000 €	810	8.537,40 €		22%
B7F50C69F6	13		Reperi mammari a filo metallico non riposizionabili Varia lunghezza, non riposizionabili, con filo a uncino o ad ancora o a "zeta" e ago cannula in acciaio a punta a becco di flauto.	A019012	711607 51946 52371 52372 52373 52374 52376 52377 53061 53070 53072 53074	H.S. HOSPITAL SERVICE SPA	ALM 2003 ALM 2005 ALM 2007S ALM 2010 ALM 2015 ALM 2105 ALM 2107S ALM 2110 ALMZ 2005 ALMZ 2007S ALMZ 2010 ALMZ 2015	ALM SET	10	9,21000 €	540	4.973,40 €		22%
B7F50C7AC9	19		Kit completo per biopsia trans perineale ecoguidata utilizzabile anche per biopsie tc guidate, composto da: 1) N.1 ago coassiale; 2) N.1 ago tranciante automatico – utilizzabile con pistola tipo Magnum da offrire in comodato d'uso o con pistola monouso – per biopsia su tessuti molli. 3) guaina in lattice 2x20cm circa. Per sonde ecografiche di proprietà: ecografo ESAOTE HITACHI EUP-CC331, ecografo ESAOTE HITACHI H21 HI-VISION, ecografo SONOLINE PRIMA SIEMENS	A010201013	120554 120555 120556 120557 120558 120559 120560 120561	H.S. HOSPITAL SERVICE SPA	HSNOTA14100-I HSNOTA14150-I HSNOTA16100-I HSNOTA16150-I HSNOTA16200-I HSNOTA18100-I HSNOTA18150-I HSNOTA18200-I	KIT PER BIOPSIA CON HS NOTA	5	36,82000 €	630	23.196,60 €		22%
	20		AGO PUNTA CHIBA PER PUNTURA RENALE/NEFROSTOMIE IN 3 PARTI - 18G 200MM	PRODOTTO DISMESSO										
B7F50C8B9C	32		Kit per procedure trans rettali, AUTOMATICO, MONOUSO, costituito da: un ago per anestesia 22G, lunghezza 200mm circa, tipo chiba non tranciante, triplice affilatura, mandrino estraibile in acciaio, cono codice colore, marker ecogeno interno; un ago a ghigliottina con sistema di avanzamento millimetrico per sistemi automatici 18G, lunghezza 250mm circa, mandrini estraibile con punta a becco di flauto, marker ecogeno interno; una guida per ago per sonde endocavitarie ESAOTE EC1123 Ref.121010000 e PVT 661 VT TOSHIBA E PV1781VT; una guaina copri-sonda per uso endocavitario in lattice 2x20cm circa. (Si precisa che non viene richiesto un dispositivo/pistola riutilizzabile).	A01020101	76923 76963 123519	H.S. HOSPITAL SERVICE SPA	HSNOTA18250K-3 HSNOTA18250K-5 HSNOTA18250K-15	HS NOTA CON ACCESSORI PER ECOGRAFIA	5	47,95000 €	90	4.315,50 €		22%
TOTALE COMPLESSIVO AGGIUDICATO PER UN PERIODO DI 9 MESI												57.980,90 €		

ID.19PRE003.1.1

Fornitura di "Sistemi a pressione negativa" per un periodo di 12 mesi (dal 01/09/2025 al 31/08/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 24PRE008 in fase di predisposizione)

CIG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 12 MESI	SCONTO DA LISTINO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 12 MESI	I.V.A.								
B7EA99C73D	1	Sistema per la terapia a pressione negativa monouso/monopaziente per il trattamento di lesioni acute e/o croniche con essudato lieve/moderato. Il sistema deve essere costituito da unità terapeutica di piccole dimensioni e maneggevole, dal relativo Kit di medicazione e dell'apposito contenitore per la raccolta dei fluidi.	Z12040205	1357615	WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A SOCIO UNICO		Sistema PREVENA KIT				195		44.430,75000 €	22%								
			Z12040205	1357560		PRE1001	PREVENA PeelPlace cm 20 - KIT	1		227,85000 €		32,49%										
						PRE1101	PREVENA PeelPlace cm 13 - KIT Short	1		227,85000 €		32,49%										
							Sistema terapeutico SNAP-SNAP PLUS composto da: * Nr. 1 Unità Terapeutica a scelta fra i codici SNPA * Nr. 2 Medicazioni a scelta tra i codici SKTF * Nr. 1 Fascetta a scelta tra i codici STPA															
						SNPA075	Codice dismesso															
						SNPA100	Codice dismesso															
			Z12040205	1492954		SNPA125	SNap® Cartuccia Terapia (Cartridge) 125 mmHg	1		71,40000 €		19,32%										
			Z12040205	1541907		SNPA125P	SNap® PLUS Cartuccia Terapia (Cartridge) 125 mmHg	1		71,40000 €		26,01%										
			M9099	1492967		SKTF10X10	SNap® KIT Medicazione in schiuma cm 10x10	2		67,20000 €		3,31%										
			M9099	1492969		SKTF15X15	SNap® KIT Medicazione in schiuma cm 15x15	2		67,20000 €		3,31%										
			M9099	1492970		SKTF20X20	SNap® KIT Medicazione in schiuma cm 20x20	2		67,20000 €		11,58%										
			Z12040205	1492787		STPAS	SNap® Fascetta (Wound Care Strap) - Small	1		22,05000 €		6,17%										
			Z12040205	1492788		STPAM	SNap® Fascetta (Wound Care Strap) - Medium	1		22,05000 €		6,17%										
			Z12040205	1492789		STPAL	SNap® Fascetta (Wound Care Strap) - Large	1		22,05000 €		6,17%										
			Z12040205	1541909		STPASP	SNap® PLUS Fascetta (Wound Care Strap) - Small	1		22,05000 €		54,06%										
			Z12040205	1541910		STPAMP	SNap® PLUS Fascetta (Wound Care Strap) - Medium	1		22,05000 €		52,58%										
			Z12040205	1541911		STPALP	SNap® PLUS Fascetta (Wound Care Strap) - Large	1		22,05000 €		54,06%										
			TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 12 MESI													44.430,75 €						

ID19PRE022.1

Fornitura di **"Sistemi venosi impiantabili"** per un periodo di 12 mesi (dal 01/09/2025 al 31/08/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 23PRE015 in fase di stesura del capitolato tecnico)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 12 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 12 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7EA97EE79	2		SISTEMA VENOSO IMPIANTABILE "PORT" A BASSO PROFILO. Sistema impiantabile per R.M.N., certificato per alte pressioni, a basso profilo, altezza 10-11mm circa con setto autosigillante, monocamera, catetere a punta aperta centimetrato in poliuretano, almeno 2 calibri diversi (compresi tra 5Fr e 8Fr), lume interno 1mm circa, lunghezza 50cm circa, da connettere, in kit per introduzione percutanea completo di tutto il necessario (composizione minima del kit: guida a J con tacche di riferimento, introduttore/dilatatore, tunnelizzatore in acciaio, ago di Huber, preferibilmente con colla di cianoacrilato), sterile.	C01020401	452847 452847 251040 251001 251005	BECTON DICKINSON ITALIA SPA	8716000 8716001 8706061 8806061 8708000	POWERPORT	1	73,90000 €	903	66.731,70 €	92,00%	4%
							Accessorio opzionale su richiesta fornito in sconto merce							
				A019013	66588		5584180	AGO INTRODOTTORE 17G	10	Sconto merce	/		/	/
B7EA97FF4C	4		Aghi di Huber non coring per alta pressione dotati di prolunga, clamp e sistema di sicurezza, vari calibri e lunghezze.	A010103	394694/R 394717/R 394718/R 394719/R 394720/R 394721/R 394722/R 394724/R 394725/R 394726/R 394727/R 394728/R 394729/R 394730/R 1566192/R 1566193/R 1566195/R 1435945/R 1435955/R 1435956/R 1435958/R 1435960/R 1435961/R 1435963/R 1435964/R 1435965/R 1435966/R 1435970/R 1435971/R 1566212/R 1566213/R 1566218/R	B.BRAUN MILANO SPA	4447000 4447001 4447002 4447003 4447004 4447005 4447006 4447007 4447008 4447009 4447010 4447011 4447012 4447013 4447042 4447043 4447044 4447045 4447046 4447047 4447048 4447049 4447050 4447051 4447052 4447053 4447054 4447055 4447056 4447057 4447058 4447059	SURECAN SAFETY II NEEDLE 19G 15MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 19G 20MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 19G 25MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 19G 32MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 19G 38MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 20G 15MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 20G 20MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 20G 25MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 20G 32MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 20G 38MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 22G 15MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 22G 20MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 22G 25MM SURECAN SAFETY II NEEDLE 22G 32MM SURECAN SAFETY II 19G x 12 mm SURECAN SAFETY II 20G x 12 mm SURECAN SAFETY II 22G x 12 mm SURECAN SAFETY II NEEDLE + CS Y 19G 15MM SURECAN SAFETY II + CS Y 19G 20MM SURECAN SAFETY II + CS Y 19G 25MM SURECAN SAFETY II + CS Y 19G 32MM SURECAN SAFETY II + CS Y 19G 38MM SURECAN SAFETY II + CS Y 20G 15MM SURECAN SAFETY II + CS Y 20G 20MM SURECAN SAFETY II + CS Y 20G 25MM SURECAN SAFETY II + CS Y 20G 32MM SURECAN SAFETY II + CS Y 22G 15MM SURECAN SAFETY II + CS Y 22G 20MM SURECAN SAFETY II + CS Y 22G 25MM SURECAN SAFETY II Y CARESITE 19G x 12 mm SURECAN SAFETY II Y CARESITE 20G x 12 mm SURECAN SAFETY II Y CARESITE 22G x 12 mm	20	3,02400 €	950	2.872,80 €	82,50%	4%
B7EA980024	5		Catetere di Broviac ad uso pediatrico con catetere in silicone radiopaco, cuffia, lunghezza da 70cm a 90cm circa.			VYGON ITALIA SRL						1.451,50 €		
		a	Calibri da 4Fr a 6,5Fr circa con kit di introduzione.	C01020301	58799		2191.425 2191.506 2191.667	Lifecath silicone con kit introd.	1	135,50000 €	9		45,08%	22%
		b	Calibro da 2,5Fr circa.	C01020301	58799			VOCE NON DISPONIBILE						
		c	Kit di riparazione.	C01020301	58799		2194.27 2194.42 2194.50 2194.66	Kit riparazione per Lifecath	1	58,00000 €	4		57,04%	22%
B7EA9810F7	6		Kit composto da: A) Catetere in poliuretano monolume, radiopaco, punta aperta, tunnelizzabile, centimetrato, mandrinato, non preconnesso, taglio prossimale, resistente ad alte pressioni. Calibri almeno 3-4-5 Fr. B) Kit per introduzione microselidinger con ago ecogenico, guida in nitinol, dilatatore	C01020101	1581328	VYGON ITALIA SRL	V021292213 V021292214 V021292215	Lifecath CT PICC Easy	10	124,50000 €	300	37.350,00 €	41,73%	22%
B7EA9821CA	7		Cavetto per il posizionamento della punta del catetere tramite ECG intracavitario a colonna salina, attacco luer lock lato catetere, cavetto con connessione ECG standard a bottone lato monitor, in confezione singola sterile.	C0180	495346	VYGON ITALIA SRL	9164.002	Vygodard2	20	9,20000 €	1.480	13.616,00 €	69,14%	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 12 MESI												122.022,00 €		

ID.20REA006.1

Fornitura di **"Materiale monouso per laboratorio"** per un periodo di 5 mesi (dal 01/09/2025 al 31/01/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 19REA002.1 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO A CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 5 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO PER 5 MESI	% SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7E95E5254	66	a	Pipetta sterile confezione singola (non a nastro) per colture cellulari, volume 10 ml, con punta sottile allungata in polistirene, cotonata, graduata con divisione 1-10 ml.codice colore. Involucro paper plastic	N.A.	N.A.	S.I.A.L. SRL	357551	200	25,00000 €	0,12500 €	14.089	4.087,88 €	69,88%	22%
		b	Pipetta sterile confezione singola (non a nastro) per colture cellulari, volume 5 ml, con punta sottile allungata in polistirene, cotonata, graduata con divisione 1-10 ml.codice colore. Involucro paper plastic				357543	200	25,00000 €	0,12500 €	13.089		69,51%	22%
		c	Pipetta sterile confezione singola (non a nastro) per colture cellulari, volume 2 ml, con punta sottile allungata in polistirene, cotonata, graduata con divisione 1-10 ml.codice colore. Involucro paper plastic				357507	1.000	116,00000 €	0,11600 €	5.083		57,20%	22%
		d	Pipetta sterile confezione singola (non a nastro) per colture cellulari, volume 1 ml, con punta sottile,apirogena allungata in polistirene, cotonata, graduata con divisione 1-100 ml.codice colore. Involucro paper plastic				357521	1.000	101,00000 €	0,10100 €	1.000		58,09%	22%
B7E95E6327	67	a	pipetta monouso in polistirolo doppia graduazione cotonata sterile non pirogenica apertura "banana peel" confezionamento singolo vol.25 ml	N.A.	N.A.	S.I.A.L. SRL	357525	200	53,00000 €	0,26500 €	4.900	5.295,48 €	65,81%	22%
		b	pipetta monouso in polistirolo doppia graduazione cotonata sterile non pirogenica apertura "banana peel" confezionamento singolo vol.10 ml				357551	200	25,00000 €	0,12500 €	14.089		69,88%	22%
		c	pipetta monouso in polistirolo doppia graduazione cotonata sterile non pirogenica apertura "banana peel" confezionamento singolo vol.5 ml				357543	200	25,00000 €	0,12500 €	13.089		69,51%	22%
		d	pipetta monouso in polistirolo doppia graduazione cotonata sterile non pirogenica apertura "banana peel" confezionamento singolo vol. 2ml				357507	1.000	116,00000 €	0,11600 €	5.083		57,20%	22%
		e	pipetta monouso in polistirolo doppia graduazione cotonata sterile non pirogenica apertura "banana peel" confezionamento singolo vol. 1ml				357521	1.000	101,00000 €	0,10100 €	100		58,09%	22%
B7E95E73FA	68	a	Pipette per colture cellulari, di alta qualità per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING: polistirene trasparente, certificate apirogene e non citotossiche, codice colore e menisco minimo, sterilizzate a raggi gamma, in confezione singola in carta/plastica (non tra loro incatenate), graduazione a doppio senso, accuratezza volumetrica +/-0.75%, sistema di attacco adattabile ai vari pipettatori. ML 1	N.A.	N.A.	S.I.A.L. SRL	357521	1.000	101,00000 €	0,10100 €	1.000	6.440,88 €	58,09%	22%
		b	Pipette per colture cellulari, di alta qualità per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING: polistirene trasparente, certificate apirogene e non citotossiche, codice colore e menisco minimo, sterilizzate a raggi gamma, in confezione singola in carta/plastica (non tra loro incatenate), graduazione a doppio senso, accuratezza volumetrica +/-0.75%, sistema di attacco adattabile ai vari pipettatori. ML 2				357507	1.000	116,00000 €	0,11600 €	5.083		57,20%	22%
		c	Pipette per colture cellulari, di alta qualità per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING: polistirene trasparente, certificate apirogene e non citotossiche, codice colore e menisco minimo, sterilizzate a raggi gamma, in confezione singola in carta/plastica (non tra loro incatenate), graduazione a doppio senso, accuratezza volumetrica +/-0.75%, sistema di attacco adattabile ai vari pipettatori. ML 5				357543	200	25,00000 €	0,12500 €	13.089		69,51%	22%
		d	Pipette per colture cellulari, di alta qualità per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING: polistirene trasparente, certificate apirogene e non citotossiche, codice colore e menisco minimo, sterilizzate a raggi gamma, in confezione singola in carta/plastica (non tra loro incatenate), graduazione a doppio senso, accuratezza volumetrica +/-0.75%, sistema di attacco adattabile ai vari pipettatori. ML 10				357551	200	25,00000 €	0,12500 €	14.089		69,88%	22%
		e	Pipette per colture cellulari, di alta qualità per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING: polistirene trasparente, certificate apirogene e non citotossiche, codice colore e menisco minimo, sterilizzate a raggi gamma, in confezione singola in carta/plastica (non tra loro incatenate), graduazione a doppio senso, accuratezza volumetrica +/-0.75%, sistema di attacco adattabile ai vari pipettatori. ML 25				357525	200	53,00000 €	0,26500 €	4.900		65,81%	22%
		f	Pipette per colture cellulari, di alta qualità per esigenze specifiche tipo uso-ricerca FALCON o CORNING: polistirene trasparente, certificate apirogene e non citotossiche, codice colore e menisco minimo, sterilizzate a raggi gamma, in confezione singola in carta/plastica (non tra loro incatenate), graduazione a doppio senso, accuratezza volumetrica +/-0.75%, sistema di attacco adattabile ai vari pipettatori. ML 50				357550	100	74,00000 €	0,74000 €	1.425		56,21%	22%
B7E95E84CD	87		PIASTRE GRIGLiate PER COLTURA CELLULARE MM.150X25	N.A.	N.A.	S.I.A.L. SRL	353025	100	108,00000 €	1,08000 €	2.617	2.826,36 €	71,58%	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 5 MESI												18.650,59 €		

ID.20REA010.1														
Fornitura di "Materiale monouso per laboratorio" per un periodo di 5 mesi (dal 01/09/2025 al 31/01/2026)														
(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 19REA002.1 in fase di valutazione tecnica)														
CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 5 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 5 MESI	SCONTO DA LISTINO	I.V.A.
B7EAA49601	43		Pipetta pasteur, in vetro neutro, sterile, lunghezza 7x 230 mm, punta lunga	N.A.	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	3941	PIPETTE PASTEUR ST.A RAG.GAMMA COT.MM.7X230	250	0,78000 €	1.823	1.421,94 €	-	22%
B7EAA4A6D4	91	a	MICROPROVETTA CON TAPPO neutra e colorata (diversi colori) DA 1,5 ML in polipropilene con fondo conico, tappo a tenuta con gancio di sicurezza	W05030102020202	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	23041	MICROPROVETTE CONICHE T.EPP.C./TAPPO ML.1,5 D.10X40	1.000	0,01600 €	9.791	302,89 €	-	22%
		b	MICROPROVETTA CON TAPPO neutra e colorata (diversi colori) DA 2 ML in polipropilene con fondo conico, tappo a tenuta con gancio di sicurezza		N.A.		3-204-50-0	MICROPR.CILINDRO-CONICHE ML.2,0 T.PIATTO COL.NEUTR	1.000	0,05400 €	2.708		-	22%
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 5 MESI												1.724,83 €		

<div><div>ID.20REA011.1</div><div>FORNITURA DI MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO DAL 01/09/2025 AL 31/01/2026 (5 MESI)</div><div>(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 19REA002.1 in fase di valutazione tecnica)</div></div>														
CIG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	% SCONTO DA LISTINO	PREZZO A CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 5 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO PER 5 MESI	I.V.A.
B7EAA5E755	117	Abbassalingua, in legno, sterile, confezione singola	V9001	6783	KALTEK SRL	2470	ABBASSALINGUA LEGNO CONF. SINGOLA STERILE	5000 (CARTONE 50X100)	65%	110,00 €	0,02200 €	82.530	€ 1.815,66	22%

ID.21REA006.1

Fornitura di **"Materiale monouso per laboratorio"** per un periodo di 5 mesi (dal 01/09/2025 al 31/01/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 19REA002.1 in fase di valutazione tecnica)

CIG	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA AGGIUDICATRICE	CODICE E/O NOME COMMERCIALE OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	PREZZO A CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 5 MESI	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 5 MESI	IVA
B7EAA943E6	57		Carta da filtro, dimensione foglio cm 50x50	N.A.	N.A.	APTACA SPA	16100	500	30,25000	0,06050 €	10.103	611,23 €	22%
B7EAA954B9	99	a	Provetta in <u>polipropilene</u> , fondo conico, <u>con tappo</u> , dimensioni 16x100 mm, senza etichetta	W050301020102	1896398/R	APTACA SPA	1009/MOC/T	3.000	90,00000	0,03000 €	3.000	1.434,06 €	22%
		b	Provetta in polipropilene, fondo conico, <u>senza tappo</u> , dimensioni 16x100 mm, senza etichetta	W050301020102	1896632/R		6005/MOC	2.000	35,00000	0,01750 €	8.462		22%
		c	Provetta in polipropilene, fondo tondo, <u>con tappo</u> , dimensioni 16x100 mm, senza etichetta	W050301020102	1896386/R		1009/MO/T	3.000	81,00000	0,02700 €	40.577		22%
		d	Provetta in polipropilene, fondo tondo, <u>senza tappo</u> , dimensioni 16x100 mm, senza etichetta	W050301020102	1896625/R		6005/MO	2.000	35,00000	0,01750 €	2.000		22%
		h	Provetta in polipropilene, fondo tondo, <u>senza tappo</u> , dimensioni 12x75 mm, senza etichetta	W050301020102	1896512/R		1075/MO	4.000	49,20000	0,01230 €	4.000		22%
		i	Tappo a pressione alettato, in polipropilene, a presa alta, colori vari, per provetta diametro 12x75 mm	W050301020180	1896764/R		1128 COL VARI	3.000	16,20000	0,00540 €	3.000		22%
B7EAA9658C	100	a	Provetta in <u>polistirolo</u> , fondo conico, <u>con tappo</u> , dimensioni 16x100 mm, senza etichetta	W050301020102	1896374/R	APTACA SPA	1009/C/T	3.000	90,00000	0,03000 €	3.000	991,44 €	22%
		c	Provetta in polistirolo, fondo tondo, <u>con tappo</u> , dimensioni 16x100 mm, senza etichetta	W050301020102	1896404/R		1009/T	3.000	90,00000	0,03000 €	3.000		22%
		d	Provetta in polistirolo, fondo tondo, <u>senza tappo</u> , dimensioni 16x100 mm, senza etichetta	W050301020102	1896618/R		6005	2.000	41,00000	0,02050 €	2.000		22%
		h	Provetta in polistirolo, fondo tondo, <u>senza tappo</u> , dimensioni 12x75 mm, senza etichetta	W050301020102	1896506/R		1075	5.000	60,50000	0,01210 €	7.693		22%
		i	Tappo a pressione alettato, in polipropilene, a presa alta, colori vari, per provetta diametro 12x75 mm	W050301020180	1896764/R		1128 COL VARI	3.000	16,20000	0,00540 €	120.769		22%
		l	Tappo a pressione alettato, in polipropilene, a presa alta, colori vari, per provetta diametro 16x100 mm	W050301020180	1896748/R		1127 COL VARI	3.000	25,20000	0,00840 €	3.000		22%
B7EAA9765F	103	a	Contentitore in polietilene, sterile, con tappo a vite, forma cilindrica, volume 60 ml circa	W0503010206	1897709/R	APTACA SPA	2050/SG	400	36,00000	0,09000 €	15.808	4.716,17 €	22%
		b	Contentitore in polietilene, sterile, con tappo a vite, forma cilindrica, volume 120/150 ml circa	W05010203	1897926/R		2120/SG	250	22,87500	0,09150 €	35.994		22%
B7EAA98732	104	a	Contentitore in polistirolo, non sterile, con tappo a vite, forma cilindrica, volume 30 ml circa	W0503010206	1897347/R	APTACA SPA	2580	500	35,00000	0,07000 €	12.308	1.599,23 €	22%
		b	Contentitore in polistirolo, non sterile, con tappo a vite, forma cilindrica, volume 60 ml circa	W0503010206	1897334/R		2440	500	37,50000	0,07500 €	2.929		22%
		c	Contentitore in polistirolo, non sterile, con tappo a vite, forma cilindrica, volume 120/150 ml circa	W05010203	1897470/R		1081	450	60,75000	0,13500 €	3.837		22%
B7EAA99805	110	a	Tampone cotonato in provetta etichettata, sterile, asta in metallo, confezione singola, con terreno di trasporto AMIES	V901302	1901386/R	APTACA SPA	301/AL/SG	150	38,10000	0,25400 €	288	290,06 €	22%
		b	Tampone cotonato, sterile,in provetta, asta in metallo, per prelievi uretrali, confezione singola	V901301	1901355/R		2170/SG/CS	900	211,50000	0,23500 €	923		22%
B7EAA9A8D8	120		Sveglia digitale contaminuti, contatempo elettronico, a tripla funzione hh:mm:ss - allarme acustico, da taschino e da tavolo	N.A.	N.A.	APTACA SPA	10853	1	9,07000	9,07000 €	38	344,66 €	22%
IMPORTO TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO PER 5 MESI												9.986,85 €	

ID19PRE022.2

Fornitura di **"Sistemi venosi impiantabili"** per un periodo di 12 mesi (dal 01/09/2025 al 31/08/2026)

(Motivazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art.50, comma 1, lettera b, del D. lgs. 36/2023 nelle more dell'aggiudicazione della nuova gara regionale 23PRE015 in fase di stesura del capitolato tecnico)

CIG	LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 12 MESI	SCONTO DA LISTINO	IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 12 MESI	I.V.A.
B7E8FF5BF9	1	SISTEMA VENOSO IMPIANTABILE "PORT" A BASSO PROFILO. Sistema impiantabile per R.M.N. a basso profilo, altezza 10-11mm circa con setto autosigillante, monocamera, catetere a punta aperta centimetrato, almeno 2 calibri diversi (compresi tra 5Fr e 8Fr), lume interno 1mm circa, lunghezza 60-70cm circa, da connettere, in kit per introduzione percutanea completo di tutto il necessario (composizione minima del kit: guida a J con tacche di riferimento, introduttore/dilatatore, tunnellizzatore in acciaio, ago di Huber; preferibilmente con colla di cianoacrilato), sterile.	C01020401	506680	PLAN 1 HEALTH SRL	201.17.12.21 201.17.12.31 201.17.12.41	HEALTHPORT ETI ALL IN ONE 6,5 FR HEALTHPORT ETI ALL IN ONE 8 FR HEALTHPORT ETI ALL IN ONE 5 FR	1		55,55000 €	153	30,00%	8.499,15 €	22%
B7E8FF6CCC	3	SISTEMA VENOSO IMPIANTABILE "PORT" A BASSO PROFILO. Sistema impiantabile per R.M.N., certificato per alte pressioni, a basso profilo, altezza 10-11mm circa con setto autosigillante, monocamera, <u>con superficie liscia</u> , catetere a punta aperta centimetrato in poliuretano, almeno 2 calibri diversi (compresi tra 5Fr e 8Fr), lume interno 1mm circa, lunghezza 50cm circa, da connettere, in kit per introduzione percutanea completo di tutto il necessario (composizione minima del kit: guida a J con tacche di riferimento, introduttore/dilatatore, tunnellizzatore in acciaio, ago di Huber; preferibilmente con colla di cianoacrilato), sterile.	C01020401	1890234	PLAN 1 HEALTH SRL	201.26.12.30 201.26.12.20 201.26.12.33	HP VENOSO POWER LPT SIL 8 FR ALL IN ONE HP VENOSO POWER LPT PUR 6 FR ALL IN ONE HP VENOSO POWER LPT PUR 8 FR ALL IN ONE	1		76,16000 €	717	30,00%	54.606,72 €	
B7E8FF7D9F	8	Sistema per il posizionamento di una camera impiantabile tipo PORT brachiale, tramite tecnica ecoguidata con tunnellizzazione del catetere. Dispositivo specifico per il posizionamento di una camera impiantabile tipo Port in una vena del braccio composto da camera impiantabile, catetere venoso in poliuretano tipo Power, kit di micro introduzione, ago per tunnellizzazione. La camera deve avere un'elevata biocompatibilità e dimensioni ridotte con profilo smussato per essere adatte al posizionamento nel braccio. Il catetere, non preconnesso, deve essere in poliuretano ad alta biocompatibilità di tipo Power injectable per consentire l'infusione ad alte pressioni di mezzo di contrasto, di calibro 4-5 FR, preferibilmente totalmente centimetrato. Il kit d'introduzione, per consentire l'introduzione del catetere con la stessa tecnica dei PICC tradizionali ovvero con tecnica di Seldinger modificata, deve comprendere ago di 21 G con superficie ecogenica, introduttore dilatatore tramite il quale inserire il catetere con un minimo dislivello, guida pretagliata apribile agevolmente, guida Seldinger in nitinol con punta morbida lunga almeno 40 cm. Presenza nel kit di ago di Huber e colla di cianoacrilato.	C01020401	129278	PLAN 1 HEALTH SRL	201.18.43.55	Picc Port Skin Glue	1		99,68000 €	238	30,00%	23.723,84 €	
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 12 MESI													86.829,71 €	